

# Bråddjup byggs bort i bassäng

6/2 1991

## BOXHOLM

Terapibassängen på servicehuset Bjursdalen i Boxholm byggs preliminärt om till sommaren. Den kraftiga slutningen ersätts med tre avsatser med 140 cm som största djup mot 180 cm i dag.

Ett ombyggnadsförslag från Egirs Bygg AB innehåller dessa båda huvudpunkter. Det är kostnadsberäknat till 83 000 kr exklusive moms. Kommunstyrelsens arbetsutskott tillstyrkte på tisdagen förslaget.

På Arrebosjön har de anställda på mediumvalsverket i Boxholm haft angelävtävling med Boris Staaf och Göran Karlsson som arrangörer. Tolv tvåmannalag ställde upp och gäddor var enda fångsten som räknades. Urban Mjörnemo och

— Arbetet görs till sommaren, uppger Sigvard Paulsson, kommunens kanslichef.

Trots att bassängen bara är tio meter lång har den ungefär samma nivåskillnad som Boxholms simhalls 25-metersbassäng. Bassängen "är och upplevs vara för djup", enligt socialnämndens bedömning.

Många äldre och handikappade har inte vågat sig i vattnet, vilket fått bassängbygget att framstå som fiaskobetonat. Den byggdes för just denna kategori . . .

I höstas bestämde sig kommunstyrelsens arbetsutskott för att bita i det su-

ra äpplet och undersöka förutsättningarna för en ombyggnad, trots att bassängen bara hade tre år på nacken.

Ritningarna vid bygget följdes. Därmed är både kommunen och byggaren, Egirs, överens.

— Jag vet att vi ifrågasatte om bassängen verkligen skulle utformas så som ritningarna visade. Svaret blev att vi skulle följa den förprojektering som hade gjorts, säger Lennart Frisk på Egirs.

Det slutliga beslutet om ombyggnaden ska tas av kommunfullmäktige.

KARL-JOHAN NORÉN

## ● NOTISEN — BOXHOLM —

Christer Samuelsson vann med 4,2 kilo gädda.

Hesters kyrkliga syförening har haft årsmöte. Sty-

relsen omvaldes med Tore Nygren som ordförande och Karin Björsson som kassör. 18 000 kr beviljades i anslag till olika ändamål, bl a 2 000 kr till kyrkans barnarbete i Boxholm. Största summan, 3 000, anslags till Lutherhjälpen.

# Ombbyggt bad får mer öppet

BOXHOLM

2/10 1991

Terapibassängen i servicehuset Bjursdalen har ökat öppethållandet efter ombyggnaden. Denna förbättring tycks få fortleva, men det blir utan närvaro av personal.

Socialnämnden anser att det inte längre behövs någon passning vid bassängkanten eftersom bassängen gjorts säkrare. Det grundaste stället är nu 140 cm mot 180 tidigare och den kraftiga slutningen har byggts bort.

Socialnämnden vill ha kommunfullmäktiges medgivande till att från och med 1 november införa permanent ökat öppethållande för kommunens alla pensionärer och handikappade.

Utökningen gäller från 6 till 15 timmar i veckan, men ingen får tillträde till bassängen ensam. Därmed återgår socialnämnden till de säkerhetsbestämmelser som gällde före 1990.

För gruppaktiviteter vill nämnden införa en timtaxa, 150 kr, medan avgiften under det allmänna öppethållandet blir oförändrad — 6:50 per bad.